
ZARZĄDZENIE NR 90/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację przez organizacje pozarządowe zadania publicznego pn. 
Wypoczynek dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w 2017r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2016r. Dz. U. 
poz. 446) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. 
z 2016 r. Dz. U. poz. 239 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję dotacje dla organizacji pozarządowych 
na realizację zadania publicznego pn. Wypoczynek dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym w 2017 r.:

1. Związek Harcerstwa Polskiego, Hufiec Nowe Miasto Lubawskie – 14.000 zł.

2. KS Finishparkiet Drwęca (PN) – 8.000 zł.

3. KS Finishparkiet Drwęca (LA) – 8.000 zł.

4. UKS ISKRA – 7.000 zł.

5. MUKS OLIMPIA – 7.000 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 09261022-E5F9-4A4D-B646-7D3B4BAEB6FD. Uchwalony Strona 1




